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FLAGGANSVARIG SÖKES  
Är du vår nya flaggansvarig? Meddela isåfall ditt intresse till vår ordförande Lena Wästfelt. Vi vill rikta 
ett varmt tack till Stina Åsell, som skött detta de senaste åren. 
 
 
STÄDDDAGAR I TRÄDGÅRDEN 18/10, 16/11 
Hösten närmar sig med stormsteg och vi har som brukligt två städdagar inplanerade i kalendern. Den 
första går av stapeln lördagen den 18/10 och den andra den 16/11. Kontaktansvarig är Maria Uller. Vi 
kör kl10-13 och avslutar med sedvanlig korvgrillning på den övre innergården. Välkomna!  
 
 
GARAGESTÄDNING 14/11 
Höstens första garagestädning är inplanerad till fredagen 14/11, kl8-11. Var vänlig flytta era fordon för 
att förhindra en avgift på 500kr. Om ni har förhinder att flytta ert fordon, meddela Henrik Silfver. 
 
 
BYTE AV FILTER 11/10  
Lördagen den 11/10 kommer Folkfilter hit för att byta filter i våra lägenheter. Är ni inte hemma, var 
snälla och lås ytterdörren i sk. serviceläge. Ni finner instruktioner på hur detta görs på vår hemsida. Ni 
finner även en bilaga i mejlet med Nyhetsbrevet, där ni kan läsa mer om hur filterbytet går till. 
 
 
P-PLATS FÖR TILLFÄLLIGA BESÖKARE 
På grund av att tillfälliga besökare – som hemtjänst, matleverantörer osv – ofta parkerar bakom de 
bilar som står på uteparkeringen, har vi tagit en av p-platserna där i anspråk för tillfälliga besökare. 
Skylt kommer att sättas upp med texten: Besöksparkering max 15 minuter. Vänligen hänvisa dina 
leverantörer till denna plats. Däremot är inte platsen till för familj/vänner som kommer på besök. 
 
 
LEDIGA P_PLATSER I GARAGET 
Följande p-platser är lediga nr 12, 21 och 40. MC-platser lediga är 15, 16, 18 och 57. Kontakta Henrik 
Silfver om du är intresserad av plats.  
 
 
NYSTART 25/9  – AFTER WORK PÅ TANT GRÖN  
Torsdag 25 september är det återigen kväll på Vår Gård. Vi ses uppe i baren vid 19-tiden, njuter ett 
glas, berättar semesterminnen och ser solen sakta sänka sig över vattnet. Välkommen! 
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